ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 01.02.2018 года № 8-па О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 25.02.2013 года № 17-па «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Амосовского сельсовета Медвенского района, а также руководителем муниципального учреждения Амосовского сельсовета Медвенского района сведений о доходах»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2018 года                                              № 8-па

О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 25.02.2013 года № 17-па «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Амосовского сельсовета Медвенского района, а также руководителем муниципального учреждения Амосовского сельсовета Медвенского района сведений о доходах»

В соответствии с Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», постановлением Губернатора Курской области от 29 декабря 2017 года №395-пг «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области по вопросам противодействия коррупции», Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Амосовского сельсовета Медвенского района, а также руководителем муниципального учреждения Амосовского сельсовета Медвенского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 25.02.2013 года №17-па (в ред. от 02.02.2015г. № 10-па), дополнив пунктом 9 следующего содержания:
«9. В случае если руководитель не может по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, данный факт подлежит рассмотрению на соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района, аппарата Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района и руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов.».
2. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Амосовского сельсовета                                                                             Т.В. Иванова